11.500.00011.500.0001 POR ARRIENDO DE LOCAL UBICADO EN AVENIDA ESPAÑA null

01 ESQUINA BRASILIA NRO ROL 147-021 null
01 DIREFENCIAS NO COBRADAS PERIODOS ANTERIORES null
01 DE ARRIENDOS AÑO 2024 null

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 11.500.000

Son: Once millones quinientos mil  pesos. -

Curicó, de del 2019

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total

$11,500,000

CANCELADO

la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que